

# 工 程 量 清 单 招 标 控 制 价

工程项目名称 :天津工业大学博雅书院装饰装修工程

招标控制价(大写 叁拾肆万叁仟贰佰 捌拾玖元整

(小写 )343,289元

招 标 人 (全称、盖章)

法定代表人 (签字或盖章)

编 制 单 位 (全称、盖章)

法定代表人 (签字或盖章)

编 制 (签字、加盖资格章)

审 核 (签字、加盖注册造价工程师执业章)

编制日期： 2019 年 5 月 26 日







表 1

## 工程量清单计价汇总表

专业工程名称：天津工业大学博雅书院		金额单位：元	
序号	费用项目名称	计算公式	金额
1	分部分项工程项目清单计价合计	(工程量×综合单价)	299227
2	其中：规费	(工程量×综合单价中规费)	2445
3	措施项目清单(一)计价合计	措施项目(一)金额	11995
4	其中：规费	措施项目(一)金额中规费	758
5	措施项目清单(二)计价合计	(工程量×综合单价)	1464
6	其中：规费	(工程量×综合单价中规费)	268
7	规 费	[2]+[4]+[6]	3471
8	税 金	([1]+[3]+[5])*0.09	28142
含税总计(结转至工程量清单总价汇总表)		[1]+[3]+[5]+[8]	340828

编制：

复核：

审核：

第 1 页 共 1 页

编制单位：(盖章)

法定代表人：(签字或盖章)

2019 年 5 月 26 日

表 1(1)

## 分部分项工程项目清单计价表

专业工程名称：天津工业大学博雅书院

金额单位：元

序号	项目编码	项 目 名 称	计量 单位	工 程 量	金 额		
					综合单价	合 价	其中：规费
1		博雅书院一层入口 装饰装修					
2	011210001001	入口实木造型架 项目特征：1 材质：实木榆木，双层 2. 无疤、无虫蛀、无腐蚀红橡原木烘干料下料、毛面刨光 3 开榫、拼装、打磨 4 .清漆，三遍底漆三遍面漆 5 实木装饰架规格：W9860xH2800MM6、金属配件 7. 运输、现场安装	m2	27.608	1151.98	31804	0.00
3	011207001001	造型架内白色发光墙面造型 项目特征：1.20*40mm抛光面木龙骨结构，中距 400mm2.15mm奥松板雕刻、批腻子、打磨 3.面层白色烤漆 4 五金配件 5 LED 高亮灯带、变压器配置	m2	20.720	180.50	3740	486.80
4	030412004001	装饰灯带 项目特征：1 LED高亮灯带 2.色温 4000K3 本 体安装	套	1.000	344.00	344	17.50
5	011508003001	造型架木制字、英文字、logo 1.20mm厚实木雕刻，打磨 2 喷刷红色油漆 3 组装 4 规格 420*300mm	个	10.000	240.60	2406	268.00
6		二层博雅园书房 装饰装修					
7	011210001002	书房入口实木造型 项目特征：1 规格 2500*2800mm2.20*20mm榆木格栅、门头 3.局部 30*30mm，100*30mm边框 4 打磨、面层黑色油漆 5 运输、安装	m2	7.000	853.57	5975	616.56
8	011210001003	墙顶实木装饰 项目特征：1.20*20mm实木造型格栅，边框 30mm宽 2 榫卯结构 3 打磨、底漆两遍，黑色面漆两遍 4 运输安装	m2	7.260	515.15	3740	0.00
9		三层行慧园 装饰装修					
本 页 小 计 ( 结 转 至 本 表 合 计 )						48009	1388.86

编制：

复核：

审核：

第 1 页 共 5 页

编 制 单 位：(盖章)

法 定 代 表 人：(签字或盖章)

2019 年 5 月 26 日

表 1(1)

## 分部分项工程项目清单计价表

专业工程名称：天津工业大学博雅书院

金额单位：元

序号	项目编码	项 目 名 称	计量单位	工 程 量	金 额		
					综合单价	合 价	其中：规费
10	011207001002	石膏板 隔断墙 项目特征：1 轻钢龙骨 2 双面石膏板 3. 板 缝贴胶带、点锈 4 满刮 2mm厚耐水腻子 找平 5 白 色乳胶漆饰面	m2	8.000	85.25	682	59.04
11	011407001001	墙面喷刷涂料 1.基层清理 2.刮腻子 3.刷、喷涂料	m2	4.800	25.00	120	27.74
12	011204003001	墙面灰色瓷砖饰面 (异形造型 ) 项目特征：1.100*200mm瓷砖，粘贴前先将釉面砖浸水两小时以上 2 挂金属网，在网上抹水泥砂浆分层压实抹平 3 素水泥浆一道 4.厚 1:1:6水泥石膏砂浆打底 扫毛或划出纹道 5.3厚外加剂专用砂浆抹 基层面或界面剂一道	m2	16.320	221.57	3616	472.61
13	011210001004	行园带门头实木造型 项目特征：1 规格 3300*2800 2.20*20mm 实木造型格栅，详见施工图 3 榫卯结构 4 打磨、底漆两遍，黑色面漆两遍 5 运输 与墙体固定	m2	9.240	741.02	6847	0.00
14	011210001005	行园隔断 项目特征：1.20*20mm实木造型格栅，边 框 100mm宽 2 榫卯结构 3 打磨、底漆两遍 ，黑色面漆两遍 4 运输安装	m2	18.408	600.01	11045	0.00
15	011210001006	行园柱面造型装饰 项目特征：1.20*20mm实木造型格栅，边 框 50mm宽 2 榫卯结构 3 打磨、底漆两遍 ，黑色面漆两遍 4 运输安装	m2	48.192	532.00	25638	0.00
16	011210001007	行园屏风 项目特征：1 规格 2400*2800mm 2.20*20m m实木造型格栅，边框 100mm宽 3 榫卯结 构 4 打磨、底漆两遍，黑色面漆两遍 5.	m2	6.720	563.99	3790	0.00
本 页 小 计 ( 结 转 至 本 表 合 计 )						51738	559.39

编制：

复核：

审核：

第 2 页 共 5 页

编 制 单 位：(盖章)

法 定 代 表 人：(签字或盖章)

2019 年 5 月 26 日

表 1(1)

## 分部分项工程项目清单计价表

专业工程名称：天津工业大学博雅书院

金额单位：元

序号	项目编码	项 目 名 称	计量单位	工 程 量	金 额		
					综合单价	合 价	其中：规费
		运输安装					
17	011210001008	慧园隔断 项目特征：1.20*20mm实木造型格栅，边框100mm宽2榫卯结构3打磨、底漆两遍，黑色面漆两遍4运输安装	m2	28.140	555.01	15618	0.00
18	011210001009	慧园带门头实木造型 项目特征：1.规格3060*28002.20*20mm实木造型格栅，详见施工图3榫卯结构4打磨、底漆两遍，黑色面漆两遍5运输与墙体固定	m2	8.568	741.01	6349	0.00
19	011210001010	慧园柱面造型装饰 项目特征：1.20*20mm实木造型格栅，边框50mm宽2榫卯结构3打磨、底漆两遍，黑色面漆两遍4运输安装	m2	43.072	515.21	22191	0.00
20	四层报告厅装饰装修						
21	011210001011	柱面造型装饰 项目特征：1.20*20mm实木造型格栅，边框50mm宽2榫卯结构3打磨、底漆两遍，黑色面漆两遍4运输安装	m2	20.480	515.23	10552	0.00
22	011210001012	屏风隔断 项目特征：1.20*20mm实木造型格栅，边框100mm宽成型2榫卯结构3打磨、底漆两遍，黑色面漆两遍4运输安装	m2	14.000	660.93	9253	0.00
23	011210001013	门口装饰（带门头） 项目特征：1.规格2800*2800*4组2.20*20mm实木造型格栅，详见施工图3榫卯结构4打磨、底漆两遍，黑色面漆两遍5.运输与墙体固定	m2	31.360	523.12	16405	0.00
24	011210001014	定制屏风 项目特征：1.8620*H2800mm2.木质格栅	m2	24.136	970.21	23417	0.00
本页小计（结转至本表合计）						103785	0.00

编制：

复核：

审核：

第 3 页 共 5 页

编制单位：(盖章)

法定代表人：(签字或盖章)

2019 年 5 月 26 日

表 1(1)

## 分部分项工程项目清单计价表

专业工程名称：天津工业大学博雅书院

金额单位：元

序号	项目编码	项 目 名 称	计量单位	工 程 量	金 额		
					综合单价	合 价	其中：规费
		、花式窗格镶嵌玻璃 3 黑色油漆饰面 4. 运输安装					
25	五层博雅园 装饰装修						
26	011210001015	博园书架 项目特征：1 规格W2500*H2300*D500mm*2组 W1900*H2300*D500mm*1组 2.40*40mm 实木骨架，实木隔板 3.20*20mm实木造型门头 详见施工图 4 榫卯结构 5 打磨、底漆两遍，黑色面漆两遍 6 运输与墙体固定	m2	16.560	1010.45	16733	0.00
27	011210001016	博园、雅园带门头造型入口 项目特征：1 规格 3200*2800mm两组 2.20*20mm实木造型格栅，局部实木板，详见施工图 3 榫卯结构 4 打磨、底漆两遍，黑色面漆两遍 5 运输与墙体固定	m2	17.920	741.02	13279	0.00
28	011210001017	屏风隔断 项目特征：1 规格 3200*2800mm 2.20*20mm 实木造型格栅，边框 100mm 宽 3 榫卯结构 4 打磨、底漆两遍，黑色面漆两遍 5. 运输安装	m2	8.960	563.95	5053	0.00
29	011210001018	雅园隔断 项目特征：1.20*20mm 实木造型格栅，边框 100mm 宽 2 榫卯结构 3 打磨、底漆两遍，黑色面漆两遍 4 运输安装	m2	42.112	555.00	23372	0.00
30	011210001019	功能分区隔断 项目特征：1 规格 17600*2800mm 2.20*20mm 实木造型格栅，局部实木板，边框 100mm 宽成型，具体详见施工图 3 榫卯结构 4 打磨、底漆两遍，黑色面漆两遍 5 运输安装	m2	49.280	678.17	33420	0.00
本 页 小 计 ( 结 转 至 本 表 合 计 )						91857	0.00

编制：

复核：

审核：

第 4 页 共 5 页

编 制 单 位：(盖章)

法 定 代 表 人：(签字或盖章)

2019 年 5 月 26 日



表 1(2)

## 措施项目清单（一）计价表

专业工程名称：天津工业大学博雅书院

金额单位：元

序号	项目编码	项目名称	计算说明	金额	其中：规费	
1	011707001001	安全文明施工	人工费×8.69%	11699	758.14	
		<p>安全文明施工是指（1）环境保护：现场施工机械设备降低噪声、防扰民措施；水泥和其他易飞扬细颗粒建筑材料密闭存放或采取覆盖措施等；工程防扬尘洒水；土石方、建渣外运车辆防护措施等；现场污染源的控制、生活垃圾清理外运、场地排水排污措施；其他环境保护措施；（2）文明施工：“五牌一图”；现场围挡的墙面美化（包括内外粉刷、刷白、标语等）、压顶装饰；现场厕所便槽刷白、贴面砖，水泥砂浆地面或地砖，建筑物内临时便溺设施；其他施工现场临时设施的装饰装修、美化措施；现场生活卫生设施；符合卫生要求的饮水设备、淋浴、消毒等设施；生活用洁净燃料；防煤气中毒、防蚊虫叮咬等措施；施工现场操作场地的硬化；现场绿化、治安综合治理；现场配备医药保健器材、物品和急救人员培训；现场工人的防暑降温、电风扇、空调等设备及用电；其他文明施工措施；（3）安全施工：安全资料、特殊作业专项方案的编制，安全施工标志的购置及安全宣传；“三宝”（安全帽、安全带、安全网）、“四口”（楼梯口、电梯井口、通道口、预留洞口），“五临边”（阳台围边、楼边围边、屋面围边、槽坑围边、卸料平台两侧），水平防护架、垂直防护架、外架封闭等防护；施工安全用电，包括配电箱三级配电、两级保护装置要求、外电防护措施；起重机、塔吊等起重设备（含井架、门架）及外用电梯的安全防护措施（含警示标志）及卸料平台的临边防护、层间安全门、防护棚等设施；建筑工地起重机械的检验检测；施工机具防护棚及其围栏的安全保护设施；施工安全防护通道；工人的安全防护用品、用具购置；消防设施与消防器材的配置；电气保护、安全照明设施；其他安全防护措施；（4）临时设施：施工现场采用彩色、定型钢板，砖、混凝土砌块等围挡的安砌、维修、拆除；施工现场临时建筑物、构筑物的搭设、维修、拆除，如临时宿舍、办公室、食堂、厨房、厕所、诊疗所、临时文化福利用房、临时仓库、加工场、搅拌机、临时简易水塔、水池等；施工现场临时设施的搭设、维修、拆除，如临时供水管道、临时供电管线、小型临时设施等；施工现场规定范围内临时简易道路铺设，临时排水沟、排水设施安砌、维修、拆除；其他临时设施搭设、维修、拆除。</p>				
2	011707006001	地上、地下设施、建筑的临时保护设施	自行组合补充	0	0.00	
		<p>地上、地下设施、建筑物的临时保护设施是指在工程施工过程中，对已建成的地上、地下设施和建筑物进行的遮盖、封闭、隔离等必要保护措施。</p>				
3	011707302001	竣工验收存档资料编制	人工费、材料费、机械费合计×0.10%	296	0.00	
		<p>竣工验收存档资料编制是指按城建档案管理规定，在竣工验收后，应提交的档案资料所发生</p>				
本页小计（结转至本表合计）				11995	758.14	

编制：

复核：

审核：

第 1 页 共 2 页

编制单位：(盖章)

法定代表人：(签字或盖章)

2019 年 5 月 26 日

表 1(2)

## 措施项目清单（一）计价表

专业工程名称：天津工业大学博雅书院				金额单位：元		
序号	项目编码	项目名称	计算说明	金额	其中：规费	
		的编制费用。				
4	011707003001	非夜间施工照明	封闭作业工日×80%×18.46元	0	0.00	
		非夜间施工照明是指为保证工程施工正常进行，在地下室等特殊施工部位施工时所采用的照明设备的安拆、维护及照明用电等。				
本表合计（结转至工程量清单计价汇总表）				11995	758.14	

编制：

复核：

审核：

第 2 页 共 2 页

编制单位：(盖章)

法定代表人：(签字或盖章)

2019 年 5 月 26 日

表 2

## 工程量清单计价汇总表

专业工程名称：天津工业大学博雅书院装饰装修工程-电气设备安装工程

金额单位：元

序号	费用项目名称	计算公式	金额
1	分部分项工程项目清单计价合计	(工程量×综合单价)	2230
2	其中：规费	(工程量×综合单价中规费)	252
3	措施项目清单(一)计价合计	措施项目(一)金额	28
4	其中：规费	措施项目(一)金额中规费	2
5	措施项目清单(二)计价合计	(工程量×综合单价)	0
6	其中：规费	(工程量×综合单价中规费)	0
7	规 费	[2]+[4]+[6]	254
8	税 金	([1]+[3]+[5])*0.09	203
含税总计(结转至工程量清单总价汇总表)		[1]+[3]+[5]+[8]	2461

编制：

复核：

审核：

第 1 页 共 1 页

编制单位：(盖章)

法定代表人：(签字或盖章)

2019 年 5 月 26 日

表 2(1)

分 部 分 项 工 程 项 目 清 单 计 价 表

专业工程名称：天津工业大学博雅书院装饰装修工程-电气设备安装工程

金额单位：元

序号	项目编码	项 目 名 称	计 量 单 位	工 程 量	金 额		
					综合单价	合 价	其中：规费
1	030411001001	PC25硬塑料管敷设 项目特征：1.穿PC25硬塑料管敷设 2.部位：墙面入口背景照明、电视插座线	m	52.000	21.10	1097	171.91
2	030411004001	强电电线BV-2.5MM2 项目特征：1.管内敷设ZR-BV-2.5mm2线 2.钢索架设（拉紧装置安装） 3.支持体（夹板、绝缘子、槽板等）安装	m	160.000	6.63	1061	65.60
3	030411006001	接线盒 本 体 安 装	个	2.000	11.00	22	3.10
4	030404035001	插座 1本 体 安 装 2接 线	个	2.000	25.00	50	11.00
本 表 合 计 ( 结 转 至 工 程 量 清 单 计 价 汇 总 表 )						2230	251.61

编制：                      复核：                      审核：                      第 1 页 共 1 页

编 制 单 位：(盖章)

法 定 代 表 人：(签字或盖章)

2019 年    5 月    26 日